iuncta infeodatione heredibus suis et assignatis libere et quiete in omnibus et

per omnia forma pariter et effectu ut premissum est contra omnes mortales

warantizabimus acquietabimus et tenore presentis carte mee imperpetuum
defendemus : In cuius rei testimonium sigillum meum proprium presenti carte

mee manu mea subscripte est appensum Apud Commiskeith die decimo mensis

Xovembris anno domini millesimo quingentesimo trigesimo quinto Coram hiis

testibus Johanne Fullartoun de Corsby Roberto Cunynghame de Aket Alex-

andro Dunlop de eodem Magistro Roberto Hammiltoun vicario de Kilmarnok
Willielmo Hammiltoun eius fratre germanoet domino Thoma Hammiltoun pres-

bytero ac notario publico cum diversis aliis.

Quamquidem cartam ac alienationem et venditionem in eadem contentum
in omnibus suis punctis et articulis conditionibus et modis ac circumstanciis

suis quibuscunque in omnibus et per omnia forma pariter et effectu appro-
bamus ratificamus ac pro nobis et nostris successoribus pro perpetuo vt pre-
missum est confirmamus Saluis nobis et nostris successoribus juribus et seruiciis

de dictis terris cum pertinentiis ante presentem nostram confirmationem nobis

debitis et consuetis : Insuper pro bono fideli et gratuito seruicio nobis per pre-
fatos Robertum et Jonetam impenso damns et concedimus eiis eorum heredibus

et assignatis omne jus titulum interesse et juris clameum tarn petitorium quam
possessorium proprietatem et possessionem queet quas nos nostri predecessores
aut successores habuerunt habemus seu quouismodo habere vel clamare poteri-

mus vel poterint in et ad predictas terras cum pertinentiis autaliquam earundem

partem firmas proficua et deuoria earundem de quibuscunque terminis pre-
teritis et futuris ratione recognitions forisfacture eschaete alienationis totius

aut maioris partis purpresture disclamationis heredum nonintroitus aut alias

quovismodo ob quamcunque actionem seu causam retroactam renunciando
eiisdem pro nobis et nostris successoribus dictis Roberto et Jonete eorum
heredibus et assignatis tenore presentium imperpetuum Ac omnibus processibus
forisfacture inchoatis seu inchoandis per nos aut nostros successores aut alios

quoscunque nostro aut eorum nominibus contra dictos Willielmum Robertum
et Jonetam aut eorum heredes penes dictas terras ob quamcunque actionem seu

causam retroactam dictis Roberto et Jonete eorum heredibus et assignatis
antedictis imperpetuum cum supplemento omnium defectuum tarn non nomina-
torum quam nominatorum quos pro expressis in prefata carta habere volumus:
In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre confirmationis magnum
sigillum nostrum apponi precepimus Testibus reverendissimo reverendisque in
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Christo patribus Gawino Glasguensi Archiepiscopo canccllario nostro Georgio